平成２４年５月１８日

各 位

会 社 名 児玉化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 石井 健

問合せ先 経理部長 小林 亜夫

 （TEL．０３－３８３４－０５１１）

孫会社の異動（設立）に関するお知らせ

当社の子会社である THAI KODAMA CO.,LTD. は、下記のとおり子会社（当社の孫会社）を設立することとい

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．設立の理由

当社の子会社である THAI KODAMA CO.,LTD. は、ベトナムでの事業展開を検討してまいりましたが、同社で

は、プラスチックシートの販売を行っている取引先との商流からベトナムでの事業の協業が可能であること、

及び冷蔵庫増産によるプラスチックシート、真空成形品等の取込による事業拡大が見込まれることから、子会

社（当社の孫会社）を設立することといたしました。

２．子会社の概要

（１） 名 称 THAI KODAMA CO.,LTD.

（２） 所 在 地
3656/81,Green Tower Bldg. Room N0. 3656/29, 10th Floor,

Rama 4 Road, Klongtoey,Bangkok 10110, Thailand

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 鈴木 勝已（当社 取締役）

（４） 当 社 の 持 株 比 率 48.67％

３．孫会社（新設会社）の概要

（１） 名 称 THAI KODAMA (VIETANM) CO.,LTD.

（２） 所 在 地
The Long Binh Industrial Zone Bien Hoa City, Dongnai Province,

Vietnam

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 Wirat Phatinavin

（４） 事 業 内 容 プラスチックシート、プラスチック成形品及び部品の製造・販売

（５） 資 本 金 337億ドン(約133百万円)(予定)

（６） 大株主及び持株比率 THAI KODAMA CO.,LTD. 100％

（７） 設 立 年 月 日 平成２４年６月（予定）

（８） 操 業 開 始 平成２４年９月（予定）

以 上